

Ainesosat FI

Makeutusaineet (maltitolisiirappi, sukraloosi), SOIJAProteiini-isolaatti (muu kuin eu) 16 %, MAITOProteiinit (eu) 15 %, jogurtinmakuinen kuorrute (sokeri, palmurasva, MAITOsokeri, jogurttijauhe (MAITO), emulgointiaine (lesitiinit)), rasvaton MAITOjauhe, isomalto-oligosakkaridisiirappi*, hydrolysoitu kollageeni, kosteudensäilyttäjä (glyseroli), pakkaskuivatut marjat 3 % (vadelmajauhe ja-pala, mansikkapala), palmuöljy, emulgointiaine (lesitiinit), jogurttijauhe 2 % (MAITO), inuliini, rypsiöljy, aromit, säilöntäaineet (kaliumsorbaatti, natriumbentsoaatti), sitruunahappo. *glukoosin lähde

Allergeenit FI

Maito, Soijapavut

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytetään kuivassa ja viileässä. Liiallisella käytöllä saattaa olla laksatiivisia vaikutuksia.

Ravintosisältö per 100 g FI

Energia 1522 kJ / 363 kcal

Rasva 11 g

josta tyydyttynyttä 6,1 g

Hiilihydraatit 33 g

josta sokereita 13 g

Proteiini 35 g

Suola 0,4 g

Ingredienser SE

Sötningssmedel (maltitolsirap, sukralos), SOJAProteinisolat (icke-eu) 16%, MJÖLKproteiner (eu) 15% , överdrag med yoghurt smak (socker, palmfett, MJÖLKsocker, yoghurtpulver (MJÖLK), emulgeringsmedel (lecitiner)), skummMJÖLKspulver, isomalto-oligosackaridsirap*, hydrolyserat kollagen, fuktighetsbevarande medel (glycerol), frystorkade bär 3% (hallonpulver och hallonbitar, jordgubbsbitar), palmolja, emulgeringsmedel (lecitiner), yoghurtpulver 2% (MJÖLK), inulin, rybsolja, aromer, konserveringsmedel (kaliumsorbat, natriumbensoat), citronsyra. *glukoskälla

Allergener SE

Mjölk, Sojaböner

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvaras torrt & svalt. Överdriven konsumtion kan ha laxerande effekter.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1522 kJ / 363 kcal

Fett 11 g

varav mättade 6,1 g

Kolhydrater 33 g

varav sockerarter 13g

Protein 35 g

Salt 0,4 g